

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Feb-2020**Hasta: **29-Feb-2020**

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|--|---------------|-----------------|--------------|-----------|
| PCB PERCEBE | 16,00 | 320,00 | 20,00 | 4,66 |
| SUBTOTAL CRUSTACEOS | 16,00 | 320,00 | | |
| OCC PULPO | 1,20 | 8,40 | 7,00 | 0,12 |
| SQI VOLADOR | 1,20 | 7,20 | 6,00 | 0,10 |
| SUBTOTAL MOLUSCOS | 2,40 | 15,60 | | |
| NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN | 21,00 | 315,00 | 15,00 | 4,58 |
| SUBTOTAL OTROS | 21,00 | 315,00 | | |
| POL ABADEJO/FERRETE | 26,60 | 159,65 | 6,00 | 2,32 |
| SBA ALIGOTE | 17,70 | 92,70 | 5,24 | 1,35 |
| GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA | 7,70 | 48,50 | 6,30 | 0,71 |
| COB BERRUGUETA | 4,30 | 46,30 | 10,77 | 0,67 |
| SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA | 27,70 | 788,20 | 28,45 | 11,47 |
| USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA | 1,50 | 4,50 | 3,00 | 0,07 |
| PAC BRECA/PICA | 38,30 | 417,80 | 10,91 | 6,08 |
| SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL | 1,80 | 12,60 | 7,00 | 0,18 |
| MGR CORVINA | 5,00 | 27,50 | 5,50 | 0,40 |
| GUN ESCACHO/CUCO | 19,00 | 28,50 | 1,50 | 0,41 |
| BIB FANECA/FANECA | 8,40 | 45,00 | 5,36 | 0,65 |
| LEZ GALLOS | 1,60 | 12,80 | 8,00 | 0,19 |
| GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON | 2,20 | 11,00 | 5,00 | 0,16 |
| HOM JUREL/CHICHARRO | 18,20 | 36,40 | 2,00 | 0,53 |
| JAX JURELES | 4,20 | 10,50 | 2,50 | 0,15 |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO | 73,30 | 1.767,40 | 24,11 | 25,72 |
| FRZ MELVA | 4,20 | 21,00 | 5,00 | 0,31 |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 442,10 | 2.299,16 | 5,20 | 33,46 |
| ANK RAPE, RAPE NEGRO | 1,80 | 12,60 | 7,00 | 0,18 |
| SKA RAYAS/SANTIAGUESA | 3,40 | 13,60 | 4,00 | 0,20 |
| BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA | 1,20 | 14,40 | 12,00 | 0,21 |
| SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO | 31,90 | 350,00 | 10,97 | 5,09 |
| SUBTOTAL PECES | 742,10 | 6.220,11 | | |
| TOTALES ... | 781,50 | 6.870,71 | | |